
Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 56 
T: +420 227 010 111, F: +420 227 010 191 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2019/038017-G 

Vyřizuje: Ing. Oldřich Břinda 

Telefon: +420 227 010 157 

 

V Praze dne 22.03.2019 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Veřejný zadavatel:  
 
Česká republika - Státní veterinární správa  
Se sídlem: Slezská 7/100, 120 00 Praha 2  
IČ: 00018562  
DIČ: není plátcem daně  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 4221011/0710  
Datová schránka: d2vairv  
 
 
 
Název veřejné zakázky:  
 

„Nákup mobilních telefonů pro potřeby SVS - opakované řízení“ 
 
Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Tato veřejná zakázka není zadávána v 
zadávacím řízení dle ZZVZ. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel stejným způsobem, jakým uveřejnil 
textovou část zadávací dokumentace, tedy na profilu zadavatele Státní veterinární správy 
(https://zakazky.svscr.cz).  
 
 
Na základě čl. 13 bod 7. výzvy k podání nabídek ze dne 19.03.2019 poskytuje výše uvedený 
zadavatel  k veřejné zakázce malého rozsahu „Nákup mobilních telefonů pro potřeby SVS 
- opakované řízení“ (č.j. SVS/2019/019803-G) následující  vysvětlení zadávací 
dokumentace:   
 
 

 

 

 

 

 

https://zakazky.svscr.cz/


2 

Upřesnění:     Zadavatel v rámci Přílohy č. 1 ZD – Technická specifikace výzvy k podání 
nabídek uvedl požadavek na dodání mobilních telefonů společně s „Tvrzeným sklem“ a  
„Odolným pouzdrem“.   

Zadavatel tímto upřesňuje:  

- V případě „Tvrzeného skla“ je zadavatelem myšleno dodání tvrzeného skla (ke 
každému mobilnímu telefonu) na ochranu celé plochy displeje mobilního telefonu. Za 
adekvátní považuje zadavatel jeho dodání samostatně, tedy v nenainstalovaném 
stavu. 

- V případě „Odolného pouzdra“ je zadavatelem myšleno dodání (ke každému 
mobilnímu telefonu) snímatelného ochranného krytu (obalu) sloužící k ochraně 
přístroje např. proti poškození při pádu, a to ve stavu nenainstalovaném. Tímto 
odolným pouzdrem tedy není míněno tělo telefonu, ale pouze přídavné pouzdro. 
Zadavateli zároveň nezáleží na materiálu, ze kterého je pouzdro vyrobeno. 

S pozdravem 

MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 

 


		2019-03-25T15:13:17+0100
	MVDr. Zbyněk Semerád 77b5aa01891f97ae1546390ff65961ee621922ae




